
Списки лиц, допущенных к участию в конкурсе на зачисление 
 

ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ПРОГРАММИРОВАНИЕ 
Основание поступления - Бюджетная основа 

№ 

п/п 

ФИО Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 

Согласие на 

зачисление 

1.  Горшкова Юлиана Николаевна 5,000 5  

2.  Долгачева Анжела Сергеевна 5,000 5 ✓ 

3.  Кащеева Ирина Витальевна 5,000 5 ✓ 

4.  Малкина Анастасия Анатольевна 5,000 5  

5.  Овтин Руслан Александрович 5,000 5  

6.  Шашикян Владимир Врежович 5,000 5 ✓ 

7.  Гульзаварова Мяриям Ряшитовна 4,952 4,75  

8.  Еремкина Милена Сергеевна 4,941 5 ✓ 

9.  Солдаткина Людмила Васильевна 4,933 5  

10.  Горышева Ольга Александровна 4,933 4,75  

11.  Колотухин Владислав Евгеньевич 4,882 5 ✓ 

12.  Коткин Никита Алексеевич 4,875 4,75 ✓ 

13.  Синикина Светлана Вячеславовна 4,824 4,75 ✓ 

14.  Ибрагимов Даниил Элизбарович 4,824 4,5 ✓ 

15.  Трифонова Екатерина Владимировна 4,813 4,75  

16.  Пантилейкина Валентина Александровна 4,765 4,5 ✓ 

17.  Ведяшкина Ксения Андреевна 4,708 4,25  

18.  Кирдяев Семен Валерьевич 4,682 4 ✓ 

19.  Орешкина Валерия Вячеславовна 4,647 4,75 ✓ 

20.  Алешкин Илья Сергеевич 4,647 4,5 ✓ 

21.  Елаев Евгений Андреевич 4,647 4,5 ✓ 

22.  Янгличев Мухаммед Равильевич 4,611 4,5 ✓ 

23.  Фарносова Ольга Александровна 4,611 4,5 ✓ 

24.  Межевова Алена Алексеевна 4,611 4,25 ✓ 

25.  Катрасева Яна Олеговна 4,588 4,5 ✓ 

26.  Резепов Илья Алексеевич 4,588 4,5 ✓ 

27.  Степанов Артем Александрович 4,579 4,5 ✓ 

28.  Марков Аркадий Геннадьевич 4,579 4,25 ✓ 

29.  Шикунова Алина Николаевна 4,563 4,25 ✓ 

30.  Чикирова Анастасия Вячеславовна 4,556 4,5 ✓ 

31.  Шамарина Екатерина Алексеевна 4,556 4,25  

32.  Тюгаева Виктория Денисовна 4,550 4,25 ✓ 

33.  Ваняшин Илья Максимович 4,529 4,25 ✓ 

34.  Новикова Софья Сергеевна 4,526 4,5  

35.  Павлова Анастасия Валерьевна 4,474 4,25  

36.  Кавадина Ангелина Станиславовна 4,474 4  

37.  Ивашкина Александра Сергеевна 4,471 4,75 ✓ 

38.  Самылкин Максим Евгеньевич 4,444 4 ✓ 

39.  Тощева Дарья Вячеславовна 4,412 4,25 ✓ 



№ 

п/п 

ФИО Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 

Согласие на 

зачисление 

40.  Клементьева Мария Юрьевна 4,412 4  

41.  Юдин Михаил Николаевич 4,400 4,5 ✓ 

42.  Осипов Владислав Юрьевич 4,389 4 ✓ 

43.  Ухлова Виктория Алексеевна 4,389 4  

44.  Коткина Юлия Александровна 4,375 4,25  

45.  Потапенко Андрей Викторович 4,375 4,25  

46.  Ванцова Алина Романовна 4,353 4,25  

47.  Святкин Сергей Сергеевич 4,353 4,25 ✓ 

48.  Шунейкина Ева Александровна 4,353 4,25 ✓ 

49.  Жамова Дарья Аркадьевна 4,353 4  

50.  Чудаков Николай Дмитриевич 4,353 4  

51.  Семионова Елена Александровна 4,353 4  

52.  Гудкова Дарья Алексеевна 4,313 4,25  

53.  Исаева Ксения Владимировна 4,313 4,25  

54.  Горбунова Юлия Александровна 4,313 3,75 ✓ 

55.  Борискина Юлия Николаевна 4,250 4,25 ✓ 

56.  Ельмеев Никита Вячеславович 4,250 4  

57.  Котельников Александр Алексеевич 4,250 4 ✓ 

58.  Синицына Ксения Игоревна 4,250 4  

59.  Малькова Ангелина Алексеевна 4,235 4  

60.  Кавдейкин Артем Игоревич 4,200 4 ✓ 

61.  Кузнецова Виктория Константиновна 4,188 4,25  

62.  Боголюбова Яна Алексеевна 4,188 4  

63.  Чистова Татьяна Александровна 4,188 3,75 ✓ 

64.  Косенков Никита Юрьевич 4,176 4  

65.  Адекаев Ильдар Юнирович 4,167 4,25  

66.  Борисов Александр Сергеевич 4,125 4  

67.  Абрамова Евгения Николаевна 4,125 3,75  

68.  Учватова Анастасия Олеговна 4,118 3,75 ✓ 

69.  Фомин Вадим Витальевич 4,105 3,75 ✓ 

70.  Лизиков Илья Владимирович 4,100 4  

71.  Лизиков Игнат Владимирович 4,050 4  

72.  Орлов Данила Александрович 4,000 3,75  

73.  Сутягин Данила Витальевич 3,900 3,5 ✓ 

74.  Меньшаков Алексей Витальевич 3,867 3,75  

75.  Азисов Дамир Ринатович 3,833 3,25  

76.  Еремин Даниил Николаевич 3,824 3,5  

77.  Устинов Захар Олегович 3,765 3,75  

78.  Потягов Артѐм Денисович 3,722 3,5  

79.  Шлаева Наталья Александровна 3,706 3,25  

80.  Ошкина Юлия Владимировна 3,588 3  

81.  Ершов Дмитрий Викторович 3,500 3  

82.  Ямбушев Дамир Шамильевич 3,438 3,25  

83.  Мордовин Александр Евгеньевич 3,412 3,25  
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84.  Резепов Данила Дмитриевич 3,412 3  

85.  Васин Алексей Евгеньевич 3,353 3  

86.  Данилов Роман Викторович 3,294 3  

87.  Хорошев Андрей Алексеевич 3,167 3  

 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
Основание поступления - Бюджетная основа 

 
№ 

п/п 

ФИО Ср. 

балл 

Ср. балл по 

профильным 

предметам 

Согласие на 

зачисление 

1.  Бодырева Алина Витальевна 5,000 5 ✓ 

2.  Кваскова Дарья Алексеевна 5,000 5  

3.  Кобелькова Алина Владимировна 5,000 5  

4.  Кудашова Мария Викторовна 5,000 5  

5.  Сараева Майя Евгеньевна 5,000 5  

6.  Гульзаварова Мяриям Ряшитовна 4,952 4,75  

7.  Сазонова Валерия Игоревна 4,950 5  

8.  Исайкина Анжелика Сергеевна 4,944 5 ✓ 

9.  Солдаткина Людмила Васильевна 4,933 5  

10.  Горышева Ольга Александровна 4,933 4,75 ✓ 

11.  Закирова Валерия Эдуардовна 4,875 4,75  

12.  Афонькина Екатерина Александровна 4,875 4,5 ✓ 

13.  Капкаева Яна Наилевна 4,867 4,75 ✓ 

14.  Храпунова Анастасия Алексеевна 4,842 4,5 ✓ 

15.  Киреева Кристина Александровна 4,833 5  

16.  Макаева Юлия Евгеньевна 4,833 4,75  

17.  Просвирнина Алина Дмитриевна 4,833 4,75 ✓ 

18.  Чудаева Анна Андреевна 4,824 4,75 ✓ 

19.  Елаева Анна Александровна 4,813 4,5  

20.  Татарова Валерия Андреевна 4,813 4,5  

21.  Пьянзина Анна Николаевна 4,813 4,25 ✓ 

22.  Артамонова Мария Сергеевна 4,810 4,5  

23.  Маслова Анастасия Евгеньевна 4,765 4,75  

24.  Осина Юлия Михайловна 4,765 4,5 ✓ 

25.  Чекашкина Валерия Сергеевна 4,765 4,5 ✓ 

26.  Гузенко Дарья Алексеевна 4,750 4,75 ✓ 

27.  Антясова Анастасия Владимировна 4,750 4,5  

28.  Абдуллова Фатима Раильевна 4,750 4,25  

29.  Рябцева Алѐна Алексеевна 4,737 4,25  

30.  Самсонова Алѐна Александровна 4,722 4,5 ✓ 

31.  Ведяшкина Ксения Андреевна 4,708 4,25 ✓ 

32.  Кузнецова Дарья Алексеевна 4,706 4  

33.  Жилкина Олеся Алексеевна 4,688 4,5  

34.  Святкина Анна Петровна 4,684 4,75  
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35.  Волкова Ирина Александровна 4,684 4,5 ✓ 

36.  Станкова Алена Олеговна 4,667 4,75  

37.  Орешкина Валерия Вячеславовна 4,647 4,75  

38.  Курмышкина Алина Сергеевна 4,647 4,25  

39.  Калгудина Анна Дмитриевна 4,632 4,5  

40.  Галочкина Татьяна Семеновна 4,625 4,5  

41.  Пискунова Дарья Александровна 4,625 4,5  

42.  Табачкова Анастасия Ивановна 4,625 4,5  

43.  Преснякова Юлия Алексеевна 4,625 4,25  

44.  Логинова Ксения Владимировна 4,611 4,25 ✓ 

45.  Межевова Алѐна Алексеевна 4,611 4,25  

46.  Фарносова Ольга Александровна 4,611 4,25  

47.  Хабибуллова Аиша Асымовна 4,571 4,25  

48.  Зарубина Анна Григорьевна 4,563 4,5  

49.  Кондратьева Арина Евгеньевна 4,563 4,25 ✓ 

50.  Пиксайкина Ева Алексеевна 4,556 4,5 ✓ 

51.  Кулькова Ксения Алексеевна 4,550 4,75  

52.  Тюгаева Виктория Денисовна 4,550 4,5  

53.  Уткина Ксения Михайловна 4,529 4,25  

54.  Миронова Кристина Александровна 4,529 4  

55.  Шиляева Анастасия Олеговна 4,529 4  

56.  Дорожкина Анастасия Евгеньевна 4,500 4,5  

57.  Мешкова Алена Анатольевна 4,500 4,25 ✓ 

58.  Кавадина Ангелина Станиславовна 4,474 4  

59.  Павлова Анастасия Валерьевна 4,474 4 ✓ 

60.  Ивашкина Александра Сергеевна 4,471 4,5  

61.  Пудовкина Юлия Геннадьевна 4,471 4,5  

62.  Акимкина Алѐна Александровна 4,471 4,25 ✓ 

63.  Логашина Анастасия Константиновна 4,471 4,25 ✓ 

64.  Ларина Снежана Владимировна 4,467 4,25  

65.  Данакина Арина Андреевна 4,444 4,25 ✓ 

66.  Муромцева Ольга Юрьевна 4,444 4 ✓ 

67.  Болдырева Ольга Ивановна 4,438 4,5  

68.  Баландова Екатерина Сергеевна 4,438 4,25 ✓ 

69.  Горбова Ульяна Евгеньевна 4,438 4,25 ✓ 

70.  Константинова Алина Павловна 4,438 4,25  

71.  Макеева Анастасия Евгеньевна 4,438 4,25 ✓ 

72.  Иркина Ирина Станиславовна 4,412 4,5  

73.  Клементьева Мария Юрьевна 4,412 4,25 ✓ 

74.  Логвинова Анастасия Сергеевна 4,412 4,25 ✓ 

75.  Гангеева Мария Олеговна 4,389 4,25  

76.  Ильина Наталия Евгеньевна 4,389 4 ✓ 

77.  Коткина Юлия Александровна 4,375 4,5 ✓ 
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78.  Колгатова Валерия Алексеевна 4,375 4  

79.  Немченок Юлия Игоревна 4,375 4  

80.  Быстрова Ирина Вячеславовна 4,368 4 ✓ 

81.  Ванцова Алина Романовна 4,353 4  

82.  Жамова Дарья Аркадьевна 4,353 4 ✓ 

83.  Калеева Яна Олеговна 4,353 4 ✓ 

84.  Семионова Елена Александровна 4,353 4 ✓ 

85.  Капралова Кристина Александровна 4,333 4  

86.  Полушкина Ирина Владимировна 4,333 4  

87.  Федорова Екатерина Викторовна 4,316 4  

88.  Гудкова Дарья Алексеевна 4,313 4,5 ✓ 

89.  Исаева Ксения Владимировна 4,313 4,25  

90.  Горбунова Юлия Александровна 4,313 3,75  

91.  Кобелева Елена Александровна 4,300 4,25  

92.  Горохова Екатерина Александровна 4,294 4  

93.  Кириченко Анна Владимировна 4,294 4 ✓ 

94.  Пичайкина Екатерина Андреевна 4,294 3,5  

95.  Алькаева Илона Андреевна 4,278 4  

96.  Фролова Алѐна Федоровна 4,278 3,5  

97.  Бершина Елизавета Александровна 4,250 4,25  

98.  Борискина Юлия Николаевна 4,250 4,25  

99.  Татаринцева Ольга Алексеевна 4,250 4  

100.  Малова Екатерина Алексеевна 4,250 4 ✓ 

101.  Воронина Дарья Сергеевна 4,235 4  

102.  Сергеев Данила Сергеевич 4,235 4  

103.  Солдатова Кристина Васильевна 4,235 4  

104.  Маслова Екатерина Евгеньевна 4,235 3,75  

105.  Норкина Кристина Александровна 4,222 4  

106.  Малышева Кристина Васильевна 4,200 4  

107.  Гамидова Кристина Рамизовна 4,188 4,25  

108.  Витер Марина Денисовна 4,188 4  

109.  Дудкина Елена Евгеньевна 4,176 4  

110.  Супонькина Алѐна Сергеевна 4,176 3,75  

111.  Огарева Мария Владимировна 4,167 4,25 ✓ 

112.  Аширова Алина Фуадовна 4,167 3,75 ✓ 

113.  Боровкова Дарья Алексеевна 4,150 3,5  

114.  Буянкина Юлия Дмитриевна 4,125 4  

115.  Нечайкина Диана Анатольевна 4,125 4  

116.  Симакова Лидия Николаевна 4,125 4  

117.  Емелькина Алина Николаевна 4,118 4 ✓ 

118.  Федорова Елизавета Сергеевна 4,118 3,75 ✓ 

119.  Ковайкина Альбина Вячеславовна 4,118 3,5  

120.  Загорулько Кристина Сергеевна 4,111 3,75  

121.  Сарычева Виктория Алексеевна 4,105 3,75  
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122.  Шестеркина Варвара Сергеевна 4,063 4  

123.  Аникова Елизавета Игоревна 4,059 3,5  

124.  Чубаро Юлия Евгеньевна 4,056 3,5  

125.  Лесина Дарья Викторовна 4,053 3,75  

126.  Бойко Юлия Андреевна 4,000 3,5  

127.  Заводова Мария Сергеевна 4,000 3,25  

128.  Косырева Ольга Николаевна 3,947 3,5  

129.  Беляева Екатерина Михайловна 3,941 3,75  

130.  Мастина Татьяна Алексеевна 3,941 3,25  

131.  Зайцева Татьяна Валерьевна 3,895 3,5  

132.  Келина Анастасия Геннадьевна 3,882 3,5  

133.  Циммер Дарья Руслановна 3,882 3,5  

134.  Пряничникова Дарья Антоновна 3,875 3,75  

135.  Сюмкина Дарья Ивановна 3,875 3,5  

136.  Улисова Елизавета Ильинична 3,818 3,5  

137.  Корчемкина Виктория Владимировна 3,765 3,25 ✓ 

138.  Путкина Мария Александровна 3,765 3,25 ✓ 

139.  Сундикова Юлия Николаевна 3,765 3,25  

140.  Дорда Татьяна Владимировна 3,706 3,25  

141.  Зубенкова Юлия Викторовна 3,706 3,25  

142.  Шлаева Наталья Александровна 3,706 3,25  

143.  Гостева Анастасия Сергеевна 3,684 3,25  

144.  Лобахина Марина Юрьевна 3,684 3,25  

145.  Гаврина Дарья Александровна 3,632 3,25  

146.  Куренкова Дарья Александровна 3,625 3,25  

147.  Ошкина Юлия Владимировна 3,588 3,25  

148.  Кибакова Валентина Сергеевна 3,588 3  

149.  Тюрева Людмила Викторовна 3,588 3  

150.  Баранова Яна Ряисовна 3,563 3 ✓ 

151.  Беспалова Алина Александровна 3,500 3  

152.  Гудожникова Дарина Алексеевна 3,444 3  

153.  Васин Алексей Евгеньевич 3,353 3  

154.  Вергасова Анна Игоревна 3,316 3  

155.  Прокудина Ангелина Игоревна 3,176 3  

156.  Янин Илья Янович 3,125 3 ✓ 

 

ПРЕПОДАВАНИЕ В НАЧАЛЬНЫХ КЛАССАХ 
Основание поступления - Бюджетная основа 
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зачисление 

1.  Автайкина Елена Николаевна 5,000 5 ✓ 

2.  Ахмярова Муслима Касимовна 5,000 5  

3.  Баширова Муслима Наильевна 5,000 5  

4.  Бодырева Алина Витальевна 5,000 5  
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5.  Бояркина Ольга Витальевна 5,000 5 ✓ 

6.  Васина Снежанна Алексеевна 5,000 5 ✓ 

7.  Гунина Дарья Валерьевна 5,000 5 ✓ 

8.  Зевайкина Марина Евгеньевна 5,000 5 ✓ 

9.  Ивлева Софья Олеговна 5,000 5  

10.  Кваскова Дарья Алексеевна 5,000 5 ✓ 

11.  Кобелькова Алина Владимировна 5,000 5 ✓ 

12.  Кудашова Мария Викторовна 5,000 5 ✓ 

13.  Купряшкина Анастасия Викторовна 5,000 5  

14.  Мазаник Ксения Владимировна 5,000 5 ✓ 

15.  Малкина Анастасия Анатольевна 5,000 5  

16.  Миронова Дарья Алексеевна 5,000 5 ✓ 

17.  Сараева Майя Евгеньевна 5,000 5 ✓ 

18.  Столярова Юлия Сергеевна 5,000 5 ✓ 

19.  Шегурова Анастасия Александровна 5,000 5 ✓ 

20.  Янгличева Жамиля Касимовна 5,000 5  

21.  Хабибуллова Муслимя Няимовна 5,000 5 ✓ 

22.  Гульзаварова Мяриям Ряшитовна 4,952 4,75 ✓ 

23.  Сазонова Валерия Игоревна 4,950 5 ✓ 

24.  Бакаева Елена Валентиновна 4,947 5 ✓ 

25.  Новикова Ольга Алексеевна 4,944 5 ✓ 

26.  Куркова Елизавета Сергеевна 4,941 5 ✓ 

27.  Пушкарева Ирина Вячеславовна 4,941 5  

28.  Лямзина Анастасия Сергеевна 4,941 4,75 ✓ 

29.  Солдаткина Людмила Васильевна 4,933 5 ✓ 

30.  Потапова Мария Витальевна 4,875 5 ✓ 

31.  Закирова Валерия Эдуардовна 4,875 4,75 ✓ 

32.  Капкаева Яна Наилевна 4,867 4,75  

33.  Лапина Ксения Алексеевна 4,867 4,75  

34.  Киреева Кристина Александровна 4,833 5 ✓ 

35.  Макаева Юлия Евгеньевна 4,833 4,75 ✓ 

36.  Бояркина Дарья Алексеевна 4,813 4,75  

37.  Явкина Александра Сергеевна 4,813 4,75  

38.  Елаева Анна Александровна 4,813 4,5  

39.  Татарова Валерия Андреевна 4,813 4,5 ✓ 

40.  Маслова Анастасия Евгеньевна 4,765 4,75 ✓ 

41.  Койрова Мария Андреевна 4,765 4,5  

42.  Осина Юлия Михайловна 4,765 4,5  

43.  Гузенко Дарья Алексеевна 4,750 4,75  

44.  Крапивина Анна Александровна 4,750 4,75  

45.  Антясова Анастасия Владимировна 4,750 4,5 ✓ 

46.  Биушкина Алина Викторовна 4,750 4,5  
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47.  Григорьева Светлана Эдуардовна 4,750 4,5 ✓ 

48.  Андреева Арина Владимировна 4,750 4,5  

49.  Абдуллова Фатима Раильевна 4,750 4,25 ✓ 

50.  Гурьева Мария Александровна 4,737 4,5  

51.  Рябцева Алѐна Алексеевна 4,737 4,25  

52.  Самсонова Алѐна Александровна 4,722 4,5  

53.  Ведяшкина Ксения Андреевна 4,708 4,25  

54.  Курышева Оксана Владимировна 4,706 4,5 ✓ 

55.  Кузнецова Дарья Алексеевна 4,706 4 ✓ 

56.  Жилкина Олеся Алексеевна 4,688 4,5 ✓ 

57.  Фокина Валерия Евгеньевна 4,688 4,5  

58.  Святкина Анна Петровна 4,684 4,75  

59.  Волкова Ирина Александровна 4,684 4,5  

60.  Станкова Алена Олеговна 4,667 4,75  

61.  Калеева Александра Юрьевна 4,667 4,5 ✓ 

62.  Орешкина Валерия Вячеславовна 4,647 4,75  

63.  Калгудина Анна Дмитриевна 4,632 4,5 ✓ 

64.  Галочкина Татьяна Семеновна 4,625 4,5 ✓ 

65.  Пискунова Дарья Александровна 4,625 4,5 ✓ 

66.  Байкова Дарья Юрьевна 4,611 4,5 ✓ 

67.  Межевова Алѐна Алексеевна 4,611 4,25  

68.  Стукалина Анна Васильевна 4,611 4,25 ✓ 

69.  Фарносова Ольга Александровна 4,611 4,25  

70.  Сульдина Лидия Сергеевна 4,579 4,75  

71.  Кудашкина Мария Евгеньевна 4,571 4,25 ✓ 

72.  Хабибуллова Аиша Асымовна 4,571 4,25 ✓ 

73.  Зарубина Анна Григорьевна 4,563 4,5  

74.  Романчукова Ксения Степановна 4,563 4,25 ✓ 

75.  Пиксайкина Ева Алексеевна 4,556 4,5  

76.  Тюгаева Виктория Денисовна 4,550 4,5  

77.  Чингаева Дарья Юрьевна 4,529 4,5  

78.  Уткина Ксения Михайловна 4,529 4,25  

79.  Миронова Кристина Александровна 4,529 4  

80.  Шиляева Анастасия Олеговна 4,529 4  

81.  Амерханова Алсу Рашидовна 4,500 4,75 ✓ 

82.  Дорожкина Анастасия Евгеньевна 4,500 4,5 ✓ 

83.  Аксенова Александра Игоревна 4,500 4,25 ✓ 

84.  Ильина Мария Дмитриевна 4,474 4,5  

85.  Кавадина Ангелина Станиславовна 4,474 4  

86.  Павлова Анастасия Валерьевна 4,474 4  

87.  Пудовкина Юлия Геннадьевна 4,471 4,5  

88.  Акимкина Алѐна Александровна 4,471 4,25  

89.  Логашина Анастасия Константиновна 4,471 4,25  
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90.  Агеева Алина Олеговна 4,467 4,25 ✓ 

91.  Ларина Снежана Владимировна 4,467 4,25  

92.  Данакина Арина Андреевна 4,444 4,25  

93.  Сюбаева Лейля Камильевна 4,444 4,25 ✓ 

94.  Вдовенкова Мария Олеговна 4,438 4,25 ✓ 

95.  Горбова Ульяна Евгеньевна 4,438 4,25  

96.  Константинова Алина Павловна 4,438 4,25  

97.  Макеева Анастасия Евгеньевна 4,438 4,25  

98.  Иркина Ирина Станиславовна 4,412 4,5  

99.  Клементьева Мария Юрьевна 4,412 4,25  

100.  Гангеева Мария Олеговна 4,389 4,25 ✓ 

101.  Гаврикова Ксения Сергеевна 4,375 4,5  

102.  Коткина Юлия Александровна 4,375 4,5  

103.  Ивонина Алѐна Сергеевна 4,375 4,25  

104.  Варлашкина Евгения Сергеевна 4,375 4  

105.  Колгатова Валерия Алексеевна 4,375 4  

106.  Немченок Юлия Игоревна 4,375 4  

107.  Заськина Оксана Николаевна 4,368 4  

108.  Летучева Дарья Олеговна 4,368 4  

109.  Жамова Дарья Аркадьевна 4,353 4  

110.  Полушкина Ирина Владимировна 4,333 4  

111.  Ткачева Светлана Вячеславовна 4,333 4  

112.  Федорова Екатерина Викторовна 4,316 4  

113.  Гудкова Дарья Алексеевна 4,313 4,5  

114.  Козлова Екатерина Сергеевна 4,313 4  

115.  Кобелева Елена Александровна 4,300 4,25  

116.  Федина Алѐна Андреевна 4,294 4,25  

117.  Кириченко Анна Владимировна 4,294 4  

118.  Кормишова Елена Васильевна 4,294 4  

119.  Алькаева Илона Андреевна 4,278 4  

120.  Чуракова Айсулу Юнировна 4,278 4  

121.  Грузнова Диана Владимировна 4,278 4  

122.  Фролова Алѐна Федоровна 4,278 3,5  

123.  Бершина Елизавета Александровна 4,250 4,25  

124.  Базеева Ольга Алексеевна 4,250 4  

125.  Котельников Александр Алексеевич 4,250 4  

126.  Синицына Ксения Игоревна 4,250 4  

127.  Татаринцева Ольга Алексеевна 4,250 4  

128.  Воронина Дарья Сергеевна 4,235 4  

129.  Ермишов Руслан Сергеевич 4,235 4  

130.  Солдатова Кристина Васильевна 4,235 4  

131.  Маслова Екатерина Евгеньевна 4,235 3,75  

132.  Биккинина Лилия Илдаровна 4,222 3,75  

133.  Ульянова Полина Игоревна 4,211 4  

134.  Витер Марина Денисовна 4,188 4  
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135.  Кузнецова Виктория Константиновна 4,188 4  

136.  Дудкина Елена Евгеньевна 4,176 4  

137.  Супонькина Алѐна Сергеевна 4,176 3,75  

138.  Аширова Алина Фуадовна 4,167 3,75  

139.  Боровкова Дарья Алексеевна 4,150 3,5  

140.  Буянкина Юлия Дмитриевна 4,125 4  

141.  Симакова Лидия Николаевна 4,125 4  

142.  Емелькина Алина Николаевна 4,118 4  

143.  Половникова Валерия Дмитриевна 4,105 3,75  

144.  Шестеркина Варвара Сергеевна 4,063 4  

145.  Косырева Ольга Николаевна 3,947 3,5  

146.  Базаркина Алина Николаевна 3,944 4 ✓ 

147.  Беляева Екатерина Михайловна 3,941 3,75  

148.  Дубенцева Ангелина Викторовна 3,938 3,5  

149.  Зайцева Татьяна Валерьевна 3,895 3,5  

150.  Силкина Дарья Александровна 3,889 3,5  

151.  Циммер Дарья Руслановна 3,882 3,5  

152. \ Пряничникова Дарья Антоновна 3,875 3,75  

153.  Сюмкина Дарья Ивановна 3,875 3,5  

154.  Галактионова Анастасия Евгеньевна 3,773 3,25  

155.  Шлаева Наталья Александровна 3,706 3,25  

156.  Ямашкина Снежана Евгеньевна 3,700 3,25  

157.  Гостева Анастасия Сергеевна 3,684 3,25  

158.  Лобахина Марина Юрьевна 3,684 3,25  

159.  Решетникова Ирина Александровна 3,588 3,5  

160.  Тюрева Людмила Викторовна 3,588 3  

161.  Беспалова Алина Александровна 3,500 3  

162.  Гудожникова Дарина Алексеевна 3,444 3  

163.  Ямбушев Дамир Шамильевич 3,438 3,25  

164.  Васин Алексей Евгеньевич 3,353 3  

165.  Янин Илья Янович 3,125 3  

 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 
Основание поступления - Бюджетная основа 
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1.  Иванов Савелий Владимирович 5,000 5 зачтено ✓ 

2.  Вершинина Ольга Сергеевна 4,941 5 зачтено ✓ 

3.  Муратова Эльвина Руминовна 4,889 4,75 зачтено ✓ 

4.  Беззубова Ирина Васильевна 4,824 4,75 зачтено ✓ 

5.  Илюшкин Станислав Игоревич 4,824 4,75 зачтено ✓ 

6.  Шубин Дмитрий Сергеевич 4,588 4,5 зачтено ✓ 

7.  Будин Денис Викторович 4,588 4,25 зачтено ✓ 
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8.  Караваева Анастасия Павловна 4,588 4,25 зачтено ✓ 

9.  Степанов Артем Александрович 4,579 4,25 зачтено  

10.  Егоров Руслан Андреевич 4,579 4,25 зачтено ✓ 

11.  Маркина София Романовна 4,563 4,5 зачтено ✓ 

12.  Ноздрин Кирилл Александрович  4,529 4,5 зачтено ✓ 

13.  Кротова Виктория Алексеевна 4,500 4,25 зачтено ✓ 

14.  Батраков Кирилл Сергеевич 4,471 4,5 зачтено ✓ 

15.  Ерыкалин Роман Дмитриевич 4,471 4,5 зачтено ✓ 

16.  Ларина Снежана Владимировна 4,467 4,25 зачтено ✓ 

17.  Константинова Алина Павловна 4,438 4 зачтено ✓ 

18.  Кубасов Кирилл Васильевич 4,412 4,25 зачтено ✓ 

19.  Галушкин Роман Павлович 4,412 4 зачтено ✓ 

20.  Жаркова Диана Евгеньевна 4,389 3,75 зачтено ✓ 

21.  Кошкин Александр Анатольевич 4,353 4 зачтено ✓ 

22.  Панежа Данила Максимович 4,353 4 зачтено ✓ 

23.  Чудаков Николай Дмитриевич 4,353 4 зачтено ✓ 

24.  Китов Даниил Алексеевич 4,333 4 зачтено ✓ 

25.  Хрестин Сергей Александрович 4,333 4 зачтено ✓ 

26.  Альгасова Дарина Игоревна 4,313 4,25 зачтено ✓ 

27.  Шилин Артѐм Олегович 4,313 4 зачтено ✓ 

28.  Федотов Иван Сергеевич 4,300 4 зачтено  

29.  Гаврилин Кирилл Сергеевич 4,294 4 зачтено ✓ 

30.  Мамаев Никита Витальевич 4,294 4 зачтено ✓ 

31.  Царева Валерия Алексеевна 4,294 4 зачтено ✓ 

32.  Фролова Алѐна Федоровна 4,278 3,5 зачтено  

33.  Абузяров Адель Артурович 4,250 4 зачтено ✓ 

34.  Ельмеев Никита Вячеславович 4,250 4 зачтено  

35.  Муравьѐв Дмитрий Александрович 4,250 4 зачтено ✓ 

36.  Хайров Варис Инсафович 4,250 4 зачтено ✓ 

37.  Шаталин Данила Игоревич 4,235 4 зачтено  

38.  Гришин Никита Алексеевич 4,235 3,5 зачтено  

39.  Казачков Матвей Алексеевич 4,222 4 зачтено ✓ 

40.  Вовасова Валерия Юрьевна 4,211 4 зачтено ✓ 

41.  Азоркина Дарья Сергеевна 4,188 3,75 зачтено ✓ 

42.  Комкина Анастасия Андреевна 4,188 3,75 зачтено  

43.  Порошин Константин Михайлович 4,167 3,75 зачтено ✓ 

44.  Еськин Максим Константинович 4,167 3,5 зачтено  

45.  Гужанков Александр 

Александрович 
4,158 4 

зачтено ✓ 

46.  Нечайкина Диана Анатольевна 4,125 4 зачтено ✓ 

47.  Симакова Лидия Николаевна 4,125 4 зачтено  

48.  Московкин Никита Павлович 4,118 3,75 зачтено  
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49.  Аникова Елизавета Игоревна 4,059 3,5 зачтено  

50.  Денисов Максим Александрович 4,000 4 зачтено  

51.  Еряшев Денис Андреевич 4,000 4 зачтено ✓ 

52.  Забатурин Дмитрий Александрович 4,000 3,75 зачтено  

53.  Саляев Руслан Ринатович 3,944 3,5 зачтено  

54.  Матвеева Антонина Юрьевна 3,941 3,5 зачтено  

55.  Кузьмичева Ксения Андреевна 3,941 3,25 зачтено  

56.  Устинов Захар Олегович 3,765 3,5 зачтено  

57.  Сундикова Ирина Николаевна 3,765 3 зачтено  

58.  Беседников Сергей Владимирович 3,706 3,5 зачтено  

59.  Пронин Алексей Александрович 3,647 3 зачтено  

60.  Афонин Никита Михайлович 3,647 3 зачтено ✓ 

61.  Гаврина Дарья Александровна 3,632 3,25 зачтено  

62.  Федонькин Артѐм Андреевич 3,588 3,25 зачтено  

63.  Кибакова Валентина Сергеевна 3,588 3 зачтено  

64.  Кузнецов Данил Юрьевич 3,563 3,25 зачтено  

65.  Мокшанов Константин Сергеевич 3,550 3 зачтено  

66.  Рузавин Никита Дмитриевич 3,526 3 зачтено  

67.  Ершов Дмитрий Викторович 3,500 3 зачтено  

68.  Игошин Алексей Артурович 3,471 3 зачтено  

69.  Тюрин Александр Геннадьевич 3,412 3 зачтено ✓ 

70.  Арюков Ильдар Наилевич 3,333 3 зачтено  

71.  Самородов Иван Михайлович 3,313 3 зачтено  

72.  Максутов Руслан Ильдарович 3,222 3 зачтено ✓ 

73.  Мазанов Александр Вадимович 3,150 3 зачтено  

74.  Конкин Сергей Юрьевич 3,111 3 зачтено  

 


